

Łęknica, 17.12.2018 r.  
Miejscowość, data

Zamawiający  
Gmina Łęknica  
ul. Żurawska 1  
68-208 Łęknica  
adres

- 1) adresat (wszyscy wykonawcy, którym przekazano specyfikację)
- 2) strona internetowa, na której udostępniona jest specyfikacja

### Pytania od wykonawców (część 1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, oraz zamieszcza stronie internetowej Zamawiającego treść zapytań, które wpłynęły odnośnie zamówienia pn. **Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz obsługa ogólnodostępnych punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w gminie Łęknica 2.** (ogłoszenie o zamówieniu nr 659498-N-2018 z dnia 2018-12-10 r.), wraz z wyjaśnieniami:

#### 1. Pytanie 1:

W pkt. 3.2) SOPZ Zamawiający wskazuje instalacje odzysku i unieszkodliwiania, zgodnie z zasadą bliskości do przekazywania selektywnie zebranych odpadów, w ramach zagospodarowania odpadów.

W związku z powyższym, prosimy o informację kto ponosi ewentualne kary za nieosiągnięcie poziomów odzysku.

#### Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z art. 9z ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), w przypadku nie wykonania obowiązku, o którym mowa w art. 3b lub art. 3c tej ustawy - karze pieniężnej obliczonej odrębnie dla wymaganego poziomu:

- 1) recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami;
- 2) ograniczenia odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, podlega Gmina Łęknica.

#### 2. Pytanie 2:

W pkt. 4 Formularza ofertowego Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia w terminie do 28 lutego 2019r. akcji edukacyjnej na terenie Gminy Łęknica.

Prosimy o poprawę tzw. „czeskiego” błędu, gdyż najprawdopodobniej Zamawiający wymaga przeprowadzenia akcji edukacyjnej do 28 lutego 2019r.

#### Odpowiedź na pytanie 2:

W związku z omyłką pisarską, Zamawiający wprowadza w specyfikacji istotnych warunków zamówienia następującą zmianę treści w **Załączniku 1 (Formularz oferty), pkt 4:**

#### dotychczasowe brzmienie:

4. Zobowiązujemy się, bez dodatkowego wynagrodzenia, do przeprowadzenia w terminie do 28 lutego 2019 r. akcji edukacyjnej na terenie Gminy Łęknica opisaną w rozdziale XIX ust. 4 SIWZ:

TAK\*

NIE.\*

**nowe brzmienie:**

4. Zobowiązujemy się, bez dodatkowego wynagrodzenia, do przeprowadzenia w terminie do 28 lutego 2019 r. akcji edukacyjnej na terenie Gminy Łęknica opisanej w rozdziale XIX ust. 4 SIWZ:

TAK\*

NIE.\*

**3. Pytanie 3:**

W pkt. 13 a) SOPZ Wykonawca musi zapewnić 300szt. kolorowanek o tematyce związanej z gospodarką odpadami ze wskazanymi parametrami.

Czy Zamawiający dokona najpierw akceptacji kolorowanki, której projekt będzie przygotowany przez Wykonawcę?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zgodnie z SIWZ projekt graficzny kolorowanki przed jej wydrukiem musi uzyskać akceptację Zamawiającego.

**Burmistrz Łęknicy**

*/-/ Piotr Kuliniak*